
Aufenthaltsdauer
Klassen 1 bis 6*

je Teilnehmer

ab Klasse 7* oder Betreuer

je Teilnehmer

Projekt 1 / Projekt 2 Projekt 1 / Projekt 2

5 Tage bzw.

4 Übernachtungen
134,00 € /  141,00 € 164,00 €

4 Tage bzw.

3 Übernachtungen
104,00 € / 107,00 € 123,50 € / 124,50 €

In den Blockhütten
3 Tage

bzw.

2 Übernachtungen

74,00 € / 77,00 € 91,00 € / 89,00 €

Kapazität: - 36 Betten in 8 Blockhütten für Schüler

- je 2 x 2 Betten in separaten Blockhütten für die Betreuer

* Bei Klassen bis zu 20 Schülern werden einem Lehrer/ Betreuer keine Unterkunftskosten berechnet.

bei Klassen ab 21 Schüler werden einem weiteren Lehrer/ Betreuer keine Übernachtungskosten berechnet.

Bei Bedarf ist ein Gepäcktransport ab/ zum Bahnhof pro Klasse und Fahrt zum Preis für 30,00€ möglich.

Projekt 1: "Sagenhaftes in Zittau und dem Zittauer Gebirge"

Projekt 2: "Gesund und Fit"

In Absprache und nach Belegungssituation ist Verpflegung in Eigenregie möglich!

Preiseliste 2023 für einen Schullandheim-Aufenthalt im Domino-

Camp
(Komplettpreis pro Teilnehmer für Übernachtung, Vollverpflegung und 

Projektleistungen)

Schullandheim- Aufenthalt 

(SLH) mit Projektarbeit*        

April – Oktober


